Законодательное Собрание
Иркутской области

ЛЗ All
Дата-._/_(? Qtf 2(fr£]

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 апреля 2018 года 73-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса, построенного или
строящегося на земельных участках единого института развития в

жилищной сфере, переданных в безвозмездное пользование или аренду
для строительства жилья экономического класса, для комплексного

освоения территории, в рамках которого предусматривается в том числе
строительство жилья экономического класса, о порядке и очередности

включения указанных граждан в эти списки»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О правилах
формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья
экономического класса, построенного или строящегося на земельных
участках единого института развития в жилищной сфере, переданных в
безвозмездное пользование или аренду для строительства жилья
экономического класса, для комплексного освоения территории, в рамках
которого предусматривается в том числе строительство жилья
экономического класса, о порядке и очередности включения указанных
граждан в эти списки» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
строительства, дорожног.о.хозяйства Иркутской_области СвиркинуЛ1Д.

ОТДЕЛ
НО РАБОТЕ 2 « , ^1- ГГ Щ\с ПРАВОВЫМИ/|)II) С.Г. Левченко
АКТАМИ

Аонодательное Собрание,
Иркутской области

I Вх. № pi l3oL^

\на 0 3 листах] индекс^/""// I